C A P V T X X X V I .

Ciuis, an Exterus.

Magistratus exterorū iure Rom. vbiq[ue] datos, nisi spe-
cialiter Princeps aliter permitteret, testantur. l. nulli. Ciuis an
C. de off. rect. Prou. L. Im. C. de crim. sacril. l. 3. C. de di-
uers. off. l. 12. L. si qui. l. si cui D. ex quibus caus. maior. l. fin. D. de off. af-
fes. sed & ciuem in ciuitate, vbi natura originem non dedit, sed exterus
habitacionem fixit, non admissum ad Reip. administrationem
perhibet d.l. 3. in verb. in qua collocauerit larem. Magistratus au-
tem municipales ad gubernationem corporis deputati iure
etiam Romano patrij sunt. l. ad Remp. D. de muner. & honor. l. qui
ex unico. D. ad municip. & in ipsa vrbe Prætores, qui proprium
larem in ea habebant non ex prouinciis eligebantur. l. 2. C. de
off. prætor. Deus in populo Israël regem peregrinum esse no-
luit, Deut. c. 17. v. 15. Cælest. c. 12. 13. d. 61. Tunc alter de altera eli-
gatur Ecclesia, si de ciuitatis ipius clero, cui est Episcopus ordinandus,
nullus dignus (quod euenire non credimus) poterit reperiri. Primum enim
illi reprobandi sunt, vt aliqui de alienis Ecclesiis meritò præferantur. ha-
beat vniusquisque fructum suæ militie in Ecclesia in qua suam per omnia
officia transegit etatem, in aliena stipendia minimè alter obrepat, nec
alij debitam alter sibi vindicare audeat mercedem. & Greg. ibid. c. 16.
Commonemus etiam fraternitatem tuam, vt nullum de altera eligi per-
mittas Ecclesia; nisi fortè inter clericos ipsius ciuitatis, in qua visitationis
impensis